
 

Uchwała nr 38/2019 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 18.12.2019 r. 

 

w sprawie: uchwalenia z okazji 70-lecia PZW składki członkowskiej na ochronę  

i zagospodarowanie wód dla powracających członków w roku 2020  

w Okręgu PZW w Katowicach 

 

Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. oraz uchwały nr 176/IX/2019 

ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie struktury składek członkowskich  

na ochronę i zagospodarowanie wód  

 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§1 

1. Z okazji 70-lecia obchodów istnienia Polskiego Związku Wędkarskiego  

oraz obchodów 70-lecia Okręgu PZW w Katowicach, postanawia wprowadzić  

dla byłych członków okręgu PZW w Katowicach jednorazową składkę okręgową  

na ochronę i zagospodarowanie wód w kwocie 70,00 zł. 

2. Powyższa składka uprawnia do wędkowania na wszystkich wodach i wszystkimi 

dopuszczonymi metodami oraz nie korzysta z innych nabytych ulg. 

3. Wpłata powyższej składki jest ograniczona czasowo w terminie od 01.01.2020 r.  

do 30.04.2020 r. 

 

§2 

 

Warunki skorzystania ze składki w wysokości 70,00 zł: 

 zachowany termin opłacenia składki do dnia 30.04.2020 r., 

 co najmniej jednoroczny okres przerwy w opłacaniu składki członkowskiej, 

 okazanie legitymacji członkowskiej PZW z ostatnią opłatą składki członkowskiej                        

w Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§3 

 

1. Prawo do korzystania z części wpływów ze składki członkowskiej na ochronę                          

i zagospodarowanie wód mają te koła, które są opiekunami wód stojących 

ogólnodostępnych nie będących w obwodach rybackich. Środki te uruchamiane                        

są wówczas, gdy przedłożony przez koło preliminarz budżetowy obejmujący te wpływy, 

zostanie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Okręgu. 

2. Szczegółowe zasady przyznawania odpisu z składki członkowskiej na ochronę                       

i zagospodarowanie wód określa uchwała nr 42/2006 Zarządu Okręgu w sprawie założeń 

do opracowania podziału funduszu na zarybienie. Podział odpisu przyznanego dla kół 

należy do zarządów kół z tym, że do rozliczenia dokonywanego w Zarządzie Okręgu 

przyjmuje się dolną kwotę na zarybienie. 

3. Wysokość odpisu na zarybienie i fundusz diet określa załącznik do uchwały. 

 

 

 



 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      Sekretarz ZO                  Prezes ZO 

                  

     Mirosław Winiarski                     Mirosław Iwański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 38/2019 

                                                                                                                   Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

                                                                                                                   z dnia 18.12.2019 r. 

 

Podział części składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód                 

pozostającej w kołach w 2020 r. z przeznaczeniem na zarybienie wód stojących 

ogólnodostępnych i fundusz diet 

 

 

    

Okręg Koło 

Lp. Rodzaj składki    Dla kół na wody 

stojące ogólnodostępne 

  Pełna roczna uprawnia do 

wędkowania na wodach 

górskich i nizinnych 

wszystkimi metodami (w tym 

trolling i spinning)oraz ze 

środków pływających 

70,00 zł 

   56,56 zł   13,44 zł  

zarybienie 

fundusz diet          

(5% z pełnej 

składki)  

3,50 zł – 9,94 zł               

2,10 zł – 11,34 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


